Deflegmatic'

lentas. f. detrahedo ei sub obtutu. I. aspectu piete dilectionis. Et deinde qñ inuebendo cõtra tales dicit. qd est ergo neque. I. peius atq; sceleratius hõ detractore. ve irreticito est execrãtis vel maledicẽtis. ve detractoz magistratus. inde reuerẽs ad p̃sudentã scholaris reuerentiaẽ erga magist̃r subiectionem dicit. Scholaris etiam asurgat. f. reuerẽter ma-

gistro suo veniẽt et si fuerint mille cuz eo i cõsuetore hoc salutãdo eũ p loco r tẽ pore. q; pro z. scholaris ipse inclinet caput suũ in obediẽtie signũ. q; p z. assequat eũ f. magistru z B si iubeat. i. mãdet. q; p z. supple scola ris i serat. I. im mittat se mãfioni. i. habitatiõni ei. f. magis cobitando cuz ipõ si põt. vt sic ipẽ scho laris castigat f. magistri pti f. non solum

salutãdo: caputq; inclinet: etiãq; si iubeat assequat: mansiomq; ei r p̃sõsit se i serat cobabitãdo: vt sic castigat: nõ solũ se reuõdeat: ve r̃tẽtia si loco affuerit ad eũ p̃sũat ingredo: Si autẽ discipul magro suo sp vt necessariũ nequeat exhibere p̃ntia: tũ pp mãfionis distantiam: tum p̃opter alteri rei causam: dicitas semp lateri suo habeat. p̃mp̃tiores cedulas vegibus diligenter imprimat qd con scie pp̃zie nonerit trimatũ: eiusq; explicite ingrat dubitatur. Cum autẽ idiscrepãt z ueniẽs q; affue rit p̃terio mensaliũ annua: vel cõfio: f. z p̃positus commozandi voluntas: salis lignozumq; in esta te fragmenta: autumnoq; copiã

se reuõdeat. i. castiget atq; mores cõp̃imat: verum pro sed etiã cõsulat. i. accedat ad eũ inquirendo supple de ouibus occurrentibus. z hoc cũ locus z tempus: idest oportunitas circa hec affuerit. z Notandum etiam sicuti in superiozibus tacitum est. ad hoc vt magister metuarũ atq; reuocatur debet in se quatuor habere p̃ncipaliter. Primum qd sit scientia illustratus: hoc est qd sapientie. r̃vij. dictum est. Anteq; loquaris scilicet docedo discẽ prius audiendo. Secundũ qd humilis z benignus. z hoc dicit Gregorius i canone. hoc habet. r̃xvi. di. Tertiu qd sit inocẽtia decoratus qñ vt ait Gregorius omel. vi. li. y. Lũ vita doctõ centis despicitur z eius quoq; doctrina cõtemnitur. hinc Seneca epla. vii. Plus homines oculis q; ṽrib; credunt Quartus qd sit experientia certificatus. vt. i. recte doceat z artificialiter vñũ quẽq; scẽdũ suã capacitã z scẽdũ cuiuslibet artis exigentiã. z hoc oia clari in principio. vii. capituli huius declarabuntur.

¶ Si autẽ discipulus In hac parte Boecidã tacite que stioi rãdet. Et dicit qd si discipulus nequeat adhibere magistro suo presentiam impeditus ac retractus tum p̃pter mãfionis distãtia: tũ pp cãm alterius rei sicuti ñ esset necessariũ scõm prius dicta. quid agendũ. scholaris ipse. supple si hec facere neq;at: habeat semp dicitas bas tabulas p̃omp̃tiores. i. p̃omp̃tas lateri. ve p vel cedulã. f. papirẽã vel pecorinã. gbus. i. vel dicitia vel cedula ipzimat. i. scribat diligenter id quod senerit. i. nouerit intimatum. i. declaratũ. supple a magistro vel alio quouis pp̃zie sue conscientie. i. intellectũ. quoq; p z. inquireat. i. interroget cum. f. magistri habuerit copiam explicite. i. manifeste dubitarum. ¶ Notãdũ dicitia est multifoliaris tabula dictatorum apta. Et of a dicto acq; p̃phetozum est. ynde quidam. Lericẽ dicitã lateri teneas vt amicam.